АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е

«     »                            2022 г.                         с. Алтайское                                     №

О внесении изменений в постановление

Администрации Алтайского района от 29.04.2013 №512

«Об определении границ прилегающих к

некоторым организациям и объектам территорий,

на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции"

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от

23.12.2020  N  2220  «Об  утверждении  Правил  определения  органами  местного

самоуправления  границ  прилегающих  территорий,  на  которых  не  допускается

розничная  продажа  алкогольной  продукции  и  розничная  продажа  алкогольной

продукции при оказании услуг общественного питания» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в  постановление  Администрации Алтайского района от

29.04.2013 № 512 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям

и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции»  (в  редакции  от  11.10.2017  №  1553),  исключив  из  Приложения  к

указанному  постановлению  на  территории  Алтайского  сельсовета  схему  границ

прилегающих территорий к «Алтайскому механико-технологическому техникуму»

со стороны ул. Советской, 189.

2. Отделу  по  туризму,  развитию  предпринимательства  и  рыночной

инфраструктуры  Администрации  Алтайского  района   информировать  Управление

Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры об

изменении перечня территорий.

3. Настоящее  Постановление  обнародовать  путем  его  размещения  на

официальном  сайте  Администрации  Алтайского  района  Алтайского  края  в  сети

«Интернет».

4. Контроль  за  исполнением постановления  возложить  на  заместителя  главы

Администрации Алтайского района Косых К.Ю.

Глава Алтайского района                                                                               С.В.Черепанов

Исполнитель: Мальгина А.А.